
ESN-4DA

病院や学校などの給食施設向き大型タイプです。
●シロッコファンで熱風を強制循環させるため、庫内はほぼ均一の温度になります。
●本機による殺菌消毒効果は、公的機関（日本食品分析センター）による試験成績書で証明されています。

食器消毒保管庫　

電力コストの低減をはかれる
リレー運転システムも搭載可能です。
●表示オートオフによる待機電力の節約や、予約タイマー、
　リレー運転等により電力コストの低減が可能です。
　（リレー運転システムの搭載については別途ご相談ください）
●運転中の故障や異常発生時にはエラーコードを表示して運転を
　停止します。
●運転中の停電で運転が停止しても、3分以内に電源が復旧すれば
　運転の残時間を自動的に再開する停電保障機能付きです。
●温度と時間は見やすい文字で同時に色を変えて表示されます。

MSW-60B-W

■オプション

食器カゴ　　　　 

ステンレス製ですから、耐久性にすぐれ衛生的です。
W390×D360×H200mm
￥5,000

SEA-96 ステンカゴ

※1は1籠50人分、※2は1籠10人分の場合を示します。●シングルサイズ（ESN型）での両面扉仕様、ダブルサイズ（EWN型）での
片面扉仕様もございます。　●各種パワーアップタイプ（自動ダンパー付き）もございます。

ELECTRIC STERILIZE CABINET

MSS型 MSW型

ELECTRIC STERILIZE CABINET

EWN型ESN型

3,000人
600人

2,500人
500人

2,000人
400人

1,500人
300人

1,250人
250人

1,000人
200人

収 　 納 　 籠 　 数（個）
片 　 面 　 扉 　 数（枚）
電 源
消 費 電 力
重　　　　　　   量（kg）
オ プ シ ョ ン

価 格

間 　 口
奥 行
高 さ

寸 法
（mm）

項　目
型　式

￥1,276,000 ￥1,420,000

1,940

40
4

8.4kW
300

2,410
950
1,850
50
5

三相200V

380
10.4kW

2,860

60
6

415

￥1,530,000￥920,000

食器カゴ（ステンレス製）W395×D365×H190mm 食器カゴ（ステンレス製）W395×D365×H190mm

￥1,080,000

2,860

30
6

320

2,410
550
1,850
25
5

三相200V
6.4kW
305

1,940

20
4

250

￥1,165,000

シングルサイズ型（片面扉仕様） ダブルサイズ型（両面扉仕様）

EWN-4DB EWN-5DB EWN-6DBESN-4DA ESN-5DA ESN-6DA

アルミニウム食器
陶器・合成樹脂

※1

※2処理能力

食器消毒保管庫

煮沸消毒槽

簡単に、効果的に食器を殺菌消毒します。
●洗浄後の食器類を、付属のステンレスカゴに収め、
　湯槽内の熱湯に10～15分間浸すだけで、
　消毒処理が完了します。
※煮沸消毒による滅菌条件は、大腸菌・サルモネラ菌・
　赤痢菌は60℃で10分、80℃以上なら数秒で死滅します。
●食器洗いシンク、水切台等と組み合わせれば、　
　効率良く使用できます。
●パイプ脚は耐蝕性にすぐれたSUS304を
　採用しています。

GAS BOILING STERILIZER

P-TS-66型

P-TS-66
600
600
800
440
400
280

圧電点火
φ13
φ9.5

14.0（12,000）
13.9（1.0）
20A
42

￥155,000

点 火 方 式

排 水 口
重　　　　　　　　量（kg）
価 格

間 口
奥 行
高 さ

本 体 寸 法
（mm）

カ ゴ 寸 法
（mm）

ガス消費量
kW

ガス接続口

間 口
奥 行
高 さ

都 市 ガ ス
L P G
都市ガス（kcal/h）
L P G（kg/h）

項　目 型　式
■オプション

パイプ脚用
ロングアジャスト脚
〈高さ850mm用〉
 

￥12,000（4本）
※アジャスト調整幅40mm

P-850AJ

※（　）内は両面扉仕様W型の場合を示します。 ※1は1籠50人分、※2は1籠10人分の場合を示します。●カートインタイプ、昇降タイプ、プレハブ式の大型タイプなどもございます。 

項　目

型　式

間 口
奥 行
高 さ

シ リ ー ズ
片面扉仕様

両面扉仕様

寸 法
（mm）

棚 数（段）
収  納  籠  数（個）
扉 数（枚）
電 源
消 費 電 力
重 量(kg)

※1

※2

アルミニウム食器
陶器・合成樹脂処理能力

片面扉仕様（S型）
両面扉仕様（W型）

価 格

MSS-20B-S
MSS-20B-W

MSS-25B-S
MSS-25B-W

MSS-30B-S
MSS-30B-W

1,830

20

6.75kW
211

2,230
530
1,830
5
25
4（8）

三相200V
9.0kW
243

2,630

30

10.5kW
276

1,000人
200人

￥1,102,000
￥1,170,000

1,250人
250人

￥1,267,000
￥1,370,000

1,500人
300人

￥1,404,000
￥1,535,000

シングルサイズ型 ダブルサイズ型
MSW-10B-S
MSW-10B-W

MSW-20B-S
MSW-20B-W

MSW-30B-S
MSW-30B-W

MSW-40B-S
MSW-40B-W

MSW-50B-S
MSW-50B-W

MSW-60B-S
MSW-60B-W

540

10
1（2）

3.1kW
117

940

20
 

6.75kW
179

1,340

30

10.5kW
228

1,830

40

13.5kW
323

2,230

50

18.0kW
367

2,630

60

21.0kW
411

500人
50人

￥653,000
￥718,000

1,000人
200人
￥853,000
￥891,000

1,500人
300人

　￥994,000
￥1,066,000

2,000人
400人

￥1,334,000
￥1,434,000

2,500人
500人

￥1,559,000
￥1,639,000

3,000人
600人

￥1,667,000
￥1,762,000

930
1,830
5

三相200V
4（8）2（4）
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